
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.148/b Germim i zakonshem+transport t=30cm m3            30 

2 3,377 Ndertim drenazhi,mbushje zall lumi 20cm m3          100 

3 3,378 Ndertim drenazhi,mbushje zhavorr mak 10cm m3          110 

4 2,521
Fv. tub per drenazhim Ø140 me vrima+mbulesa me rere 

kokerr-imet
ml          110 

5 2,520
Fv. tub drenazhim Ø110 vrima+mbulesa me rere kokerr-

imet
ml          210 

6 A-01 Fv.pusete kontrolli Ø50x50 p.v.c cope              6 

7 2.491/f Fv.tuba PE 100 Dj 63x4.7mm PN10atm+rakorderi ml          240 

8 2.494/5 Fv.saracineske D=2" PN.10atm copë            13 

9 A-02 Fv.Impjante per ujitje 2" PN.10atm Mirage M-160 copë              8 

10 4.15/51 Fv.kabell I veshur pvc 3x2.5mm2 ml          320 

11 A-03 Fv.pusete kontrolli 40x40 p.v.c cope            10 

12 2.490/a Fv.Kuader elektrik komplet 4 dalje cope              1 

13 A-04 Skarifikim toke me makineri m3            35 

14 2.423/a Fv. gjeotekstil  L=100x50=5000m² m2       1.000 

15 A-05 Fv.Tapet bari special fusha e futbollit m2          390 

16 3,209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 

ngjeshur makineri rruga hyrese
m2            50 

17 3,212/c Stabilizant ( 0-31.5mm), h=15cm  m2            50 

18 3.212/d Shtrese stabilizanti 20cm m2       1.000 

19 3,209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 

ngjeshur makineri
m2          820 

20 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 nen bordure m3              8 

21 A-07 Mbushje me humus ne gjeresi 1m perreth fushes m2          166 

22 2.23/a Germim themele eksk 0.15m3 shkarkim toke m3            12 

23
An127

Vizime shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

15cm.Biokomponente spraj ml          350 

24 A-09
Rrethim fushat sportive me rrjete gabioni dhe kolloncina 

metalike 
m2          820 

25 2,331 Suva e zakonshme fasade ne mur tulle H deri ne 8m m2          800 

26 2,399 Lyerje muri me gelqere m2          800 

27 3.620 Shtrese  me 6 cm beton, me pllaka per parkim m2 400

28 An127
Vizime shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

15cm.Biokomponente spraj ml          520 

1 2,258
Nenshtrese zhavori poshte shtreses niveluese te betonit 

nen themele 20 cm 
m3 18

2 2.262/3 Shtrese betoni niveluese  C 12/15 m3 18

3 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m3 17

4
2.262/4

a

Bazamente b/a  C 20/25 ( soleta ± o,oo + plani i pjerret + 

shkallet)
m3 17

5 2,181 Konstruksione metalike te perbera ton 9,0

6 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 130

7 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1

2.375/1 F.v dritare duralumini plastik dopio xham m2              8 

PREVENTIV PUNIMESH

Objekti: "RIKONSTRUKSION FUSHA  E  SPORTIT " BARBULLUSH  VAU DEJES

PUNIME NDERTIMI

1.Fushat e sportit

Shuma 1

2. Punime Betoni, Beton armeje dhe Konstruksione Metalike 

1



2.395/a Dyer duralumini pa xham me mbushje d/a m2            28 

1 2,495 Lavaman porcelani importi me mishelator (komplet) cope              9 

3 2,501 WC  alla Franga  cope              8 

4 An.187
Lavaman per banjo handkap+ mishelator + strukture 

lavamani 
cope              2 

5 An.188
Kasete WC per banjo handkap+ rezervuare(flesh box + 

ndenjese plastike + doreza metalike 
cope              2 

6 An-11 Rezervuare zingato uji 5000 litra cope              2 

7 An.189

Pompa e sitemit te ujit sanitar   me karakteristika teknike 

per Objekti  Fuqia e instaluar  2.5 kw . Intensiteti i rymes  

(3.3 ) A   Lidhjet 11/2  PN 16 , Tensioni i dhene 3F 

400V,50Hz   Prurja 3.8 m³/ore . Prevalenca 50 m KH2O  

me serbator me membrane V=24 litra 

cope              1 

8 An -15 Boiler 80 litra per uje te ngrohte cope               3 

9 An -16 Boiler12 litra per uje te ngrohte cope               3 

10 An F-V Instalime Hidraulike me tub PVC 1/2" ml          210 

11 An F-V Instalime per shkarkimet e ujrave te bardha Ø40 ml            90 

12 An 106 F.V Tuba ujesjellesi ADPE Pn 10 f=110mm ml            45 

13 An Aksesore Hidraulik (Minifiltra, rakorderi te ndryshme) cope          240 

14 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope            30 

15 An Aspirator aksial cope            10 

16 2,514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 mm cope            30 

17 2,494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope            90 

18 An F.V Aksesore ne banjo (komplet) cope              5 

VLERA TOTALE E PUNIMEVE + PAJISJE (A+B)

TVSH 20%

VLERA TOTALE E PUNIMEVE ME TVSH

Preventivoi:

"TAULANT" sh.p.k

Ing. Ditika QATIPI

Shuma 2

Shuma   A (1+2)

INSTALIMET HIDROSANITARE 

P - 1 PAJISJE SANITARE + PAJISJE TE SISTEMIT  TE FURNIZIMIT ME UJE 

SHUMA P-1

2


